
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                               РІШЕННЯ 

 
Про відпустку 

сільського голови 

 

   Відповідно до п. 22 ст. 26 п.5 Закону України „ Про місцеве самоврядування 

в Україні”, п.5 статті 21 Закону України  «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.06р. 

« Про впорядкування  структури та умов оплати праці працівників апарату  

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших виконавчих 

органів..”,відповідно до Колективного договору та звернення сільського 

голови Яструб Ніни Іванівни сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати сільському голові Яструб Ніні Іванівні частину основної 

відпустки за відпрацьований період  з __________ по ______________ на 18 

календарних днів з _____________ року по __________________ року. 

    2. У зв’язку з відпусткою надати сільському голові Яструб Ніні Іванівні  

матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної 

плати.  

        3. Виконання обов’язків сільського голови на період відпустки           

Яструб Н. І. покласти на секретаря сільської ради Рожденську Т.І. 

 

 

 

            Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

27 липня  2018 року 

№ 863-41-VII 

 

 

 


